
ZARZĄDZENIE NR 10/2021

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO NR 3 w Legionowie

z dnia 20.04.2021 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  na  stanowisko  urzędnicze  –  
Specjalista ds. płac w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 3 w Legionowie

Na podstawie art. 68 ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020, poz. 910 oraz Ustawy  z dnia
21listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam
co następuje:

§1

W  celu  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  na  stanowisko  urzędnicze  -

Specjalisty ds. płacustala się skład komisji egzaminacyjnej:

Przewodniczący – Agnieszka Sokołowska – Główny księgowy

Członkowie :

Magdalena Jaworska – Specjalista ds. płac

Marzena Żmuda – Kierownik gospodarczy

Sekretarz komisji:

p. Marzena Żmuda

§ 2

Termin otwarcia ofert ustala się na dzień 21.04.2021r. godz. 10:00.

§ 3

Termin postępowania rekrutacyjnego określa się w dniach 22 - 23kwietnia 2021r.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierz się p. Marzenie Żmuda – Sekretarzowi Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na podstawie art. 68 ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020, poz. 910 oraz Ustawy z dnia 21listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam co następuje:

